MOTOS/SCOOTERS:

MARQUES

APRILIA
BENELLI
BMW
DUCATI
GASGAS
GILERA
HARLEY DAVIDSON
HONDA
HUSQVARNA
INDIAN
KAWASAKI
KT™M

Kymco
KYmMco
MASH

MBK

MOTO GUZzZI
MV AGUSTA
PIAGGIO
PIAGGIO
QUADRO
ROYAL ENFIELD
SHERCO
SUZUKI

sYM
TRIUMPH
VESPA
VESPA
YAMAHA

SCOOTERS ELETRIQUES:

VECTRIX
TORROT

MOTO EXPO LE SALON AZUREEN DES LOISIRS A 2 ROUES

11

25
25

VELOS/VELOS ASSISTANCE ELETCRIQUES:

TREK
WI-BIKE
FITCH BIKE
TORROT
MATRA

VEHICULES D'OCCASION:

MAISON DE LA MOTO
BM STATION

ESSAIS MOTOS:

INDIAN TRUCK
DUCATI LIVE EXPERIENCE

LE SAVOIR FAIRE:

PEINTRE MOTO
SELLERIE MOTO
LOUEUR DE MOTOS

LES PARTENAIRES:

FINANCEMENT
FINANCEMENT
ASSURANCES
LUBRIFIANTS

MOTOS ECOLES :

AUTO ECOLE M.G.

AUTO ECOLE LE TANIT
AUTO ECOLE R TRACHEL
AUTO ECOLE ADRENALINE

24
1
14
25
25

23
27

P1
P1

20
18
17

16

21
19

P1
P1
P1
P1

25/26 MARS 2017

CONCESSIONNAIRES

MOTORE 3000 120 Avenue Eugéne Donadei 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 93 14 25 25 - www.motore3000.com/aprilia

BIKE UP 33 Rue Dabray 06000 NICE 04 93 13 03 05 - www.bikeup.fr/motos-benelli

NICE PREMIUM MOTORS 116 Avenue Simone VEIL 06200 NICE- 04 93 18 74 61 - www.bmw-nice.com

DUCATI NICE GROUPE LAURENT LACHKAR 14 Avenue Raymond Comboul 06000 NICE - 04 93 53 01 01 - lachkar.com/ducati-nice
TECHNIK MOTO 1 Place Eglise Saint-Isidore 06200 NICE 04 93 29 83 01 - http://www.technik-moto.fr/

MOTORE 3000 120 Avenue Eugéne Donadei 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 93 14 25 25 - www.motore3000.com/gilera

HARLEY DAVIDSON FACTORY 16 Chemin des Espartes 06800 CAGNES SUR MER - 04 92 00 08 41 - http://www.harley-davidson-nice.com/
HONDA WERTHER 26 Rue barla 6000 NICE - 04 92 00 00 00 - http://www.werther.fr/

TECHNIK MOTO 1 Place Eglise Saint-Isidore 06200 NICE 04 93 29 83 01 - www.technik-moto.fr

INDIAN VICTORY COTE D'AZUR PREMIUM MOTORCYCLES 60 Chemin de font graissan 06250 MOUGINS - 04 92 92 13 13 - indianpremiummotorcycles.com/concession
TECHNIK MOTO 1 Place Eglise Saint-Isidore 06200 NICE 04 93 29 83 01 - www.technik-moto.fr

CALIFORNIE MOTOS 20 Boulevard Lech Walesa 06300 Nice - 04 93 56 65 65 - www.ktm06.com

CALIFORNIE 2 ROUES 60 Rue Beaumont, 06300 Nice - 04 92 12 08 02 - www.kymco06.com

EXPRESS MOTO 58 Boulevard Gorbella 06100 Nice 04 93 5222 52 - www.expressmoto.com

BIKE UP 33 Rue Dabray 06000 NICE 04 93 13 03 05 - https://www.bikeup.fr/motos-mash

MBK CASTELLAN 1 Rue Barla 06300 NICE 04 93 89 65 24 - www.mbk-castellan.fr

MOTORE 3000 120 Avenue Eugéne Donadei 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 93 14 25 25 - www.motore3000.com/moto-guzzi
TECHNIK MOTO 1 Place Eglise Saint-Isidore 06200 NICE 04 93 29 83 01 - www.technik-moto.fr

PIAGGIO NICE GROUPE LAURENT LACHKAR 14 Avenue Raymond Comboul 06000 NICE - 04 93 53 01 01 - lachkar.com

MOTORE 3000 120 Avenue Eugéne Donadei 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 93 14 25 25 - www.motore3000.com/piaggio

MBK CASTELLAN 1 Rue Barla 06300 NICE 04 93 89 65 24 - www.mbk-castellan.fr

BIKE UP 33 Rue Dabray 06000 NICE 04 931303 05 - https://www.bikeup.fr

TECHNIK MOTO 1 Place Eglise Saint-Isidore 06200 NICE 04 9329 8301 - www.sherco.com/revendeurs/fiche/technik-moto.html
HI BIKES 98 Boulevard Virgile Barel 06300 Nice 04 93 82 24 75 - www.hibikes.com

BIKE UP 33 Rue Dabray 06000 NICE 04 93 13 0305 - www.sym-nice.fr

MOTO DESCHAMPS 39 Avenue desambrois 06000 NICE 04 92 17 68 00 - www.triumph-nice.com

MOTORE 3000 120 Avenue Eugéne Donadei 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 93 14 25 25 - www.motore3000.com/vespa

VESPA NICE GROUPE LAURENT LACHKAR 14 Avenue Raymond Comboul 06000 NICE - 04 93 53 01 01 - lachkar.com

JACKY ONDA 15 Rue Trachel 06000 NICE 04 97 03 03 03 - www.yamaha-nice.com

GOELECTRIX 1018 avenue du Campon - www.goelectrix.com/vectrix/ 6110 Le Cannet 04 92 98 90 59 www.goelectrix.com
GOELECTRIX 1018 avenue du Campon - www.goelectrix.com/deux-roues/marque/torrot 6110 Le Cannet 04 92 98 90 59 www.goelectrix.com

STARS'N'BIKES 99 Promenade de la Plage 06800 CAGNES SUR MER 04 93 07 30 00 - www.starsnbikes.fr

PIAGGIO NICE GROUPE LAURENT LACHKAR 14 Avenue Raymond Comboul 06000 NICE - 04 93 53 01 01 - lachkar.com/wi-bike/
SUNDAY BIKES 72 Montee de la bourgade 06800 CAGNES SUR MER - www.sundaybikes.com/

GOELECTRIX 1018 avenue du Campon 6110 Le Cannet 04 92 98 90 59 www.goelectrix.com

GOELECTRIX 1018 avenue du Campon 6110 Le Cannet 04 92 98 90 59 www.goelectrix.com

MAISON DE LA MOTO 62 Imp. Font-Roubert 06250 Mougins 04 93 75 18 40 - www.maisondelamoto.fr
BM STATION 46 Boulevard Stalingrad 06300 Nice 04 93 89 68 91 - www.bmstation.fr

INDIAN VICTORY COTE D'AZUR PREMIUM MOTORCYCLES 60 Chemin de font graissan 06250 MOUGINS - 04 929213 13
DUCATI NICE GROUPE LAURENT LACHKAR 14 Avenue Raymond Comboul 06000 NICE - 04 93 53 01 01

GT GRAFIC 57 Allée des Pécheurs 06700 Saint-Laurent-du-Var 04 92 12 82 85
NMB DESIGN 75 Boulevard de la Madeleine 06000 NICE 04 93 96 02 43 - https://www.nmb-design.fr
AZUR MOTORENT Valbonne 06560 06 58 63 63 28 - location@azur-motorent.com

VIAXEL - SOFINCO - CA CONSUMER

FINANCO - CREDIT MUTUEL

AMV - 33735 BORDEAUX CEDEX 9

IGOL PROVENCE ZI DE LA PALUN 13548 GARDANNE

2 Avenue Riou Blanquet, 06130 Grasse 04 93 36 33 42 - www.auto-ecole-grasse.fr

69 Boulevard Président Wilson, 06160 Antibes Juan les Pins 04 93 61 49 92 - tanitautoecole.com
15 B Rue Trachel, 06300 Nice 04 93 55 18 36 - http://www.auto-ecole-nice.net/

30 Avenue Georges Clemenceau, 06000 Nice 04 93 13 05 19 - www.auto-ecole-adrenaline.com

PICKUP TRANSPORTS MOTO/VOITURES ELECTRIQUES :

NISSAN TRUCK 4X4
MIA

PARTENAIRES SECURITE:

GENDARMERIE
PREVENTION ROUTIERE
FFMC 06

FFMC 06

BUVETTE/FOOD TRUCK:

CASINO
LOU D'AQUI
SON OF A BUN

26
25

P1
P1
P1
PA

INT
EXT.
EXT.

AZUR TRUCK 1070 ROUTE NATIONALE 7 06270 VILLENEUVE LOUBET - www.azur-trucks.fr
GOELECTRIX 1018 avenue du Campon 6110 Le Cannet 04 92 98 90 59 www.goelectrix.com

TESTS DYNAMIQUES DE CONDUITE

SIMULATEUR DE CONDUITE

SIMULATEUR D'ANGLE - FEDERATION DES MOTARDS EN COLERES 11 RUE DE RIVOLI 06000 NICE www.ffmc06.fr
CONSIGNE A CASQUES

SNACK SOFT DRINK
SOCCA RESTAURATION LOCALE SOFT DRINK - 04 93 31 85 90/06 59 79 58 76 - http://www.lou-bus-daqui.fr/
HAMBURGER PIZZA SOFT DRINK



s e ol Sl NG E T E

AN3504X3 S3NDYVW SIONYHT © 08 531
.. 1Z3INO4

S3an0d £ v sd151071530
N3FdNZY NOTYS 31

©dX1C10N

\

_

7

11 SNOILYILINI

J

_

e |L¥3010 SIVSST

|

SSd 1HYd3d
3 5I¥s53 3181d




	Liste-EXPOSANTS-MOTOEXPO06-NICE-25-26MARS-2017.pdf
	Feuil1




